附件1：
食品生产监管约谈通知书
 〔    〕质技监食约字〔    〕第   号
                           ：
经检查，你单位存在                                                                                                                                                                                                                                               。
根据《贵州省食品生产监管约谈制度》规定，请你单位法定代表人或授权的委托负责人携带营业执照的复印件（加盖公章）、身份证或委托书等相关资质证明村材料，于    年  月  日  时，到                     就上述问题进行面谈。
特此通知。
联系人：
联系电话：
（××质量技术监督局章）
年　 月　 日